Tenor autem suprascriptionis littere hujus que clau-
sa et sigillo secreto sigillata missa fuerat per Jacobum
olim Majorice Regem sequitur sub hiis verbis.

Fidelibus et dilectis nostris Juratis Majorice.

Rex Majorice.

Quoniam adbuc vestram fidelitatem per nostram omi-
timus presentiam visitare saltim ad gaudium interim
volumus quod sciatis quod de mnegociis guerre nostre
talia vobis illius operacione qui Regum Rex est poteri-
mus sicut speramus breviter intimare quod a parte vo-
bis poterit aparere quod et nos debitum et honorificum
de guerra ipsa faciente illo qui non permitat justitiam
deperire finem obtinebimus et ‘nostre legalitatis solidi-
tas quam mendosis obloqucionibus nostri et vestri
inimici inficiare nisi sunt debebit merito et poterit per
omnia secula comendari. Roguantes vestre mentis
constanciam ut firme -solito more monentes singulos
nostros subditos ad-hujus comendacionis effectum con-
solatos retineat et fideliter invitatos sicut de vestri fi-
delitatis soliditate confidimus et speramus. Et credi-
mus quod jam scitis qualiter ecclesia,Dei facta exami-
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natione de justicia hujos guerre Cardinalem upum mi-
sil qui auctoritate apostolica potest treugas indicere et
providere quod utraque pars suo jure sit contenta com-
tra inobedicntem partem et illius subditos fautores
trras ¢t valitores per interdicta et excomunieationes
et aliter censura ecclesiastica processurus nos autem
nusnquam nisi justitiam voluimus etigm de jure nostro
dimitere sicut per instrumenta aparet sepe obtulimus
nos paratos set non poteramus transire quod gravames
inculpabile in nostrum et subditorum nostrorum Reg-
ni Majorice principaliter ipsi Regno permiteremus si-
no eausa ot in tantam offensam justicie irrogari. Data
Perpiniani XXVI die ffebruarii anno Domini Miilessimo
CCG quadragessimo secundo.

Suprascriptio littere antedicte que clausa et sigillo
socrolo sigillata missa per dictum olim Majorice Re-
gew oxtiterat sequitur sub hac forma.

Dilectls et fidelibus nostris juratis Majorice.

Rey de Mallorques.

Jut se sia que de la vostra levaltat tant nos fisem et
el la vostra fermetat tant nos recoudem et en la amor
que a nos havets ferms ¢ sens tot dupte eser pugam
que ot ot la honor de la corona nostra en tot cas
uo solament ab leyaltat ans encara sos tota negligen-
cia delendrets ¢t mantendrets temor ne perills no dup-
AN 3CTAM COS CIIpLre per S0 cor volem que Dostres
atiers lox quals pe s gstres 2 vesaltres axi com
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ad amichs et sotsmeses sien manifests e cor em sertz
que clarament nostra dretura esgardan et les violen-
cies et opresions a nostres predecessors feytes et a nos
continuades concideran vostres coratges mes si fer
se pot esgardan so quey es a nostra dretura et vostra
affeccio auran et axi com bons sosmeses de les in-
iuries als nostres et a nos feytes condolen en obra per
nostra houor et profit et deffensio de nostre Regne tot
jorn crexer no sessaretz a la vostra fealtat et amor per
les presens notificam que nostre besavi lo senyor Rey
En Jacme de reverent recordacio Rey Darago et de Ma-
lorques en sa vida per donacio la derrerana volentat
esgardan lo primer nat fil En Pere del Regne-Darago
et del comptat de Barsalona hereta et no re meyns lo
Regne de Valencia lo qual no era de la heretat de sos
predecessors ans per sa valentia dels enamichs de la
fe avia conquestz li aiusta e al Senyor En Jacme de
alta recordacio avi nostre segon nat seu lo Regne de
Mallorques et les yles an aquell ataens lo qual per ne-
guna apostolical donacio ni conformacio a la casa Da-
rago no era aiustat ans per®el valentment era de les
mans dels sarasins levat ot per sa industria conquest
les sues gens ad el ad asso no propriament del lur mas
axi co alogaders part del dit Regne acquiredor no de
son heretage segons ¢o quey metien demanan axi com
en patis fo deduyt et de feyt nos pot amagar aiudan
en los comptatz de Rocello en de Serdaya ab les ter-
res ad aquels circumvecines los quals del heretage
Daruago ni de Barsalona antiguament antz no eren ni a
Rey Darago ni a compte de Barsalona de servitut de
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fen ni daltre submissio estrets no eren mes que per
darerana et voluntaria voluntat dels comptes dels dits
comptatz qui ses fils o altres'persones coniunctes mo-
rien a Rey Darago eren pervenguts et per els depuys
an Nuno Sans del dit nostre besavi oncle ab sertes
condicions donatz et per defaliment de fils al dit besa-
vi nostre tornatz e Monpesler ab sa seyoria et les